
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6023b5dec207f08b17239128 στις 10/02/21 14:18
1

ΘΕΜΑ: «Παροχή διευκρινήσεων επί της Διακήρυξης του συνοπτικού διαγωνισμού για την 
προμήθεια 3.000 πακέτων γαντιών μιας χρήσης των 100 τμχ,  για την κάλυψη των 
αναγκών του e-ΕΦΚΑ»    (ΦΓ 81/20)  

Σε συνέχεια ερωτήματος ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα, με το οποία ζητούνται διευκρινήσεις 
για τον εν θέματι διαγωνισμό παραθέτουμε τα ακόλουθα: 
ΕΡΩΤΗΜΑ :
1. «Τα γάντια είναι με πούδρα ή χωρίς;»
ΑΠΑΝΤΗΣΗ 
“Τα γάντια μιας χρήσης που πρόκειται να προμηθευτεί ο e-ΕΦΚΑ, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. 
41735/04-02-2021 Διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού, είναι χωρίς πούδρα”.
ΕΡΩΤΗΜΑ :
2. «Μπορούμε να λάβουμε συμμετοχή και για μέρος της ποσότητας που ζητάτε;»

ΑΠΑΝΤΗΣΗ
“Στη διακήρυξη δεν γίνεται τμηματοποίηση του προς προμήθεια είδους. Συνεπώς αφορά στην 
προμήθεια γαντιών για το σύνολο της ζητούμενης ποσότητας. Ως εκ τούτου οι προσφορές 
υποβάλλονται  για το σύνολο της ζητούμενης ποσότητας γαντιών (3.000 πακέτα) και όχι για μέρος 
αυτής”. 
ΕΡΩΤΗΜΑ :
3. «Όσον αφορά την ημερομηνία υπογραφής του ΤΕΥΔ στη σελίδα 16, είναι από 

05/02/2021 έως 15/02/2021;»
ΑΠΑΝΤΗΣΗ
“ Το ΤΕΥΔ υπογράφεται σύμφωνα με τους όρους της Διακήρυξης (σελ. 16).” 

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
               ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ    
               

  Γ.ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

e-ΕΦΚΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

                    

      

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΣΤΕΓΑΣΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ &
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Ακαδημίας 22
Τ.Κ. 104 31, Αθήνα
Τηλ.:  210 -372 9649/9519        
Fax:   210 -366 6007
email : tm.diagon.ylikon@efka.gov.gr

 

    ΠΡΟΣ: 
    ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ          

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΦΟΡΕΑ

mailto:tm.diagon.ylikon@efka.gov.gr

		2021-02-10T14:18:43+0200


		2021-02-10T14:20:04+0200




